
�

Latvijas Badmintona federācija
Biedrība. Reģ.nr. 40008023393 

Grostonas ielā 6b, Rīga, LV-1013
E-pasts: info@badminton.lv

http://www.badminton.lv

Latvijas Badmintona federācijas
Valdes lēmums

 
"Par Latvijas čempionātu jauniešiem 2016.gadā"

 
Latvijas Badmintona federācijas Valde nolemj:
 
1. 2016.gadā Latvijas čempionātu rīkot vienlaicīgi visām jauniešu vecuma grupām (U11, U13, 

U15, U17) vienā laikā un vietā.
2. Lai mazinātu spēļu skaitu vienā dienā, Latvijas čempionātu jauniešiem organizēt divu dienu 

garumā, pirmajā dienā rīkojot vienspēļu turnīrus, bet otrajā dienā dubultspēļu turnīrus.
3. Jaunietim vienā gadā netiek dota iespēja izcīnīt punktus Latvijas Badmintona federācijas 

reitingā vairāk nekā vienā jauniešu čempionātā vienā gādā. Gadījumā, ja jaunietim ir radusies 
iespēja piedalīties uzreiz vairākās vecuma grupās, tad punktus reitingā saņem par to vecuma 
grupu, kurā izcīnīta augstākā vieta. 
Precizējums - jaunietis var, piemēram, vienspēlēs spēlēt vienā vecuma grupā, bet vienu vai 
abas dubultspēlēs spēlēt citā vecākā vecuma grupā.

4. Ņemot vērā, ka dēļ ierobežojuma jauniešiem piedalīties vairākās vecuma grupās samazināsies 
dalībnieku skaits katrā vecuma grupā, ir jāapzina esošais spēlētāju skaits katrā vecuma grupā, 
un jāveic reklāmas darbs ar treneriem un klubiem, lai nodrošinātu, ka katrā vecuma grupā ir 
vismaz 6 zēni un 6 meitenes.

5. 2016.gadā Latvijas čempionātu rīkot 23.-24.aprīlī.
6. Aicināt Latvijas klubus un pašvaldībām pieteikties uz tiesībām rīkot Latvijas čempionātu 

jauniešiem. Pretendentiem jāpiedāvā:
• Sporta zāle ar vismaz 7 badmintona laukumiem + 1 iesildīšanās laukums,
• Iespēja nodrošināt ēdināšanas pakalpojumus
• Iespēja sarīkot vakara izklaidējošo pasākumu jauniešiem;
• Iespēja nodrošināt nakšņošanu uz dalībnieku līdzpaņemtajiem matračiem un 

guļammaisos.
• Pēc iespējas lētāka cena dalībniekiem, pēc iespējas mazāks līdzfinansējuma pieprasījums 

no Latvijas badmintona federācijas, un pēc iespējas lielāks balvu fonds dalībniekiem.

 
Rīgā, 2015.gada 12.decembrī

 
Latvijas Badmintona federācijas prezidents

Mareks Gruškevics
 

Latvijas Badmintona federācijas ģenerālsekretārs
Kristians Rozenvalds

mailto:info@badminton.lv
http://www.badminton.lv

